PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estado do Pará – Av. Almirante Barroso, nº 3089 – Sala TA – 14 (Térreo) – Bairro: Souza – Belém – Pará – CEP.: 66613-710 – TEL.: 3205-3535 – 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@tj.pa.gov.br

1

Ofício Circular nº 115/2020-CJCI

                                Belém, 17 de agosto de 2020.

Processo nº 0003413-33.2020.2.00.0814

A (o) Senhor (a)

Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis de

   Senhor (a) Oficial (a),

   Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo

nº 0003413-33.2020.2.00.0814, para conhecimento e cumprimento da decisão proferida nos

autos do processo nº 0005070-27.2020.2.00.0000-CNJ, nos termos definidos pela

Corregedoria Nacional de Justiça, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas. Ressalto que os

dados deverão ser encaminhados diretamente por e-mail endereçado ao Observatório

Nacional sobre questões Ambientais, Econômicas e Sociais de Alta Complexidade e Grande

impacto e Repercussão (observatorionacional@cnj.jus.br).

Atenciosamente,

                                  Desembargadora DIRACY NUNES ALVES

                                Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

mailto:observatorionacional@cnj.jus.br